
ISSN 0239-846N

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA GDAŃSKIEGO

Gdańsk, dnia 20 lipca 1989 r. Nr 15

UCHWAŁA PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GDAŃSKU
PoZ.I
X07 — nr 17/39/89 z dnia 13 lipca 1989 r. w spraw ie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady N arodowej M ia­

sta i Gminy w  Żukowie w okręgu wyborczym n r 21.

ZARZĄDZENIE WOJEWODY GDAŃSKIEGO

108 — nr 25/89 z dnia 18 lipca 1989 r. w  sprawie opłat za przewozy osób środkam i m iejskiej kom unikacji masowej w
województw ie gdańskim .

U C H W A Ł Y :

109 — n r IV/23/88 Gminnej Rady Narodowej vv Trąbkach Wielkich z dnia 11 listopada 1988 r. zm ieniająca uchwałę
G m innej Rady Narodowej w  T rąbkach W ielkich w  spraw ie ustalenia staw ek świadczeń na fundusz gminny.

HO — nr V/26/88 Gminnej Rady Narodowej w Trąbkach Wielkich z dnia 9 grudnia 1988 r. zm ieniająca uchwalę w 
spraw ie określenia wysokości staw ek podatku od posiadania psów w gminie Trąbki Wielkie.

I l l  — n r VI/37/89 Gminnej Rady Narodowej w Trąbkach Wielkich z dnia 7 lutego 1989 r. zm ieniająca uchwałę w  
spraw ie ustalenia staw ek czynszu najm u lokali użytkow ych w gminie T rąbki Wielkie.

H 2   n r VII/23/89 Gminnej Rady Narodowej w  Przodkowie z dnia 28 czerwca 1989 r. w spraw ie ustalenia staw ek czyn­
szu najm u lokali użytkowych w  gminie Przodkowo.

101

UCHWAŁA Nr 17/39/89

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Gdańsku
z dnia 13 lipca 1989 r.

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady 
Narodowej Miasta i Gminy w  Żukowic w  okręgu wybor­
czym nr 21.

Na podstawie art. 109 ust. 2 i art. 110 ustaw y z dnia 13 
lutego 1984 r. — O rdynacja wyborcza do rad  narodowych 
(Dz.°U. z 1988 r. Nr 7, poz. 55) P rezydium  W ojewódzkiej 
Rady Narodowej uchwala, co następuje:

§ 1

Zarządza się w ybory uzupełniające do Rady Narodowej 
M iasta i Gminy w Żukowie w  okręgu wyborczym n r 21.

§ 2

Datę w yborów  wyznacza się na niedzielę 10 września 
1989 r.

§ 3

Daty w ykonania czynności przewidzianych w Ordynacji 
wyborczej określa kalendarz wyborczy stanowiący załącz­
nik do uchwały.

§ 4

Uchwała wchodzi w  życie z dniem  powzięcia.

Przewodniczący 
W ojewódzkiej Rady Narodowej 

T. Langer

Załącznik do uchw ały n r 17/39/89 
Prezydium  W ojewódzkiej Rady N a­
rodowej w G dańsku z dnia 13 lipca 
1989 r.

K A L E N D A R Z  W Y B O R C Z Y

Daty wykona-j 
nia czynności, 
wyborczych i

Do 31.07.1989 r .1

Treść czynności

Ogłoszenie w  Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Gdańskiego uchw ały P rezy­
dium  W ojewódzkiej Rady Narodowej w 
G dańsku w  spraw ie zarządzenia wybo­
rów  uzupełniających do Rady Narodowej 
M iasta i Gminy w  Żukowie w  okręgu w y­
borczym nr 21.

Do 10.08.1989 r. Podanie do wiadomości wyborców daty 
zarządzonych wyborów uzupełniających.

Do 10.08.1989 r. Podanie do wiadomości wyborców granic 
okręgu wyborczego n r 21, liczby radnych 
w ybieranych w w yborach uzupełniają­
cych w  tym  okręgu oraz num eru obwodu 
glosowania w skład którego wchodzi okręg 
wyborczy n r 21, a także siedzib w oje­
wódzkiej, gm innej oraz Obwodowej Kom i­
sji W yborczej n r  7.

Do 23.08.1989 r. P rzesianie spisu wyborców przewodniczą­
cemu Obwodowej Kom isji W yborczej n r 7.

25.08.1989 r. Wyłożenie spisu wyborców do publiczne­
go wglądu.

Do 25.08.1989 r Zgłoszenie listy wyborczej do zarejestro­
w ania w raz z oświadczeniami kandyda­
tów na radnego o zgodzie na kandydo­
wanie.

Do 29.08.1989 r Ogłoszenie danych o kandydatach na ra d ­
nego w ybieranego w  okręgu wyborczym 
n r 21.



Str. 94 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GDAŃSKIEGO Nr 15, poz. 108

108

ZARZĄDZENIE Nr 25/89

Wojewody Gdańskiego
z dnia 18 lipca 1989 r.

w sprawie opłat za przewozy osób środkami miejskiej ko­
munikacji masowej w województwie gdańskim.

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustaw y z dnia 26 lutego 
1982 r. o cenach (Dz. U. z 1988 r. N r 27, poz. 195) w  związ­
ku z § 1 ust. 1 pk t 1 lit. k i § 2 uchw ały n r  106 Rady Mi­
n istrów  z dnia 20 czerwca 1988 r. w spraw ie określenia 
w ykazu tow arów  i usług, na które ustala się ceny urzędo­
we (MP z 1988 r. N r 18, poz. 159 oraz z 1989 r. N r 6, poz. 61 
i N r 15, poz. 110) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. U stala się opłaty za jednorazowe przewozy osób środka­
mi m iejskiej kom unikacji masowej w województwie gdań­
skim  — bez względu na środek kom unikacji — w nastę­
pujących wysokościach:
1) na liniach norm alnych w granicach adm inistracyjnych 

jednego m iasta, zw anych dalej „liniam i m iejskim i” :
a) dziennych

— za przewóz 1 osoby 48 zł
— za przewóz 1 osoby upraw nionej

do korzystania z opłaty ulgowej 24 zł
b) nocnych

— za przewóz 1 osoby 96 zł
— za przewóz 1 osoby upraw nionej

do korzystania z opłaty ulgowej 48 zł
2) na liniach norm alnych w ybiegających poza granice adm i­

nistracyjne jednego m iasta, zwanych dalej „liniam i pod­
m iejskim i”:
a) dziennych — za przewóz 1 osoby:

zł— na terenie m iasta 48
-— na terenie pozam iejskim 48 zł
— na całej długości linii 96 zł

b) dziennych — za przewóz 1 osoby upraw nionej
do korzystania z opłaty ulgowej:

24 zl— na teren ie m iasta
— na terenie pozam iejskim 24 zł
— na całej długości linii 48 zł

c) nocnych — za przewóz 1 osoby:
zł— na terenie m iasta 96

— na terenie pozam iejskim 96 zł
— na całej długości linii 192 zł

d) nocnych — za przewóz 1 osoby upraw nionej
do korzystania z opłaty ulgowej:

zł— na terenie m iasta 48
-— na terenie pozam iejskim 48 zł
-— na całej długości linii 96 zł

3) na liniach pospiesznych w  granicach adm inistracyjnych
jednego m iasta:

zł— za przewóz 1 osoby 120
— za przewóz 1 osoby upraw nionej

60 złdo korzystania z opłaty ulgowej
2. Na liniach norm alnych i pospiesznych przebiegających 
przez kilka miast, zwanych dalej „liniam i m iędzym iejskim i”, 
oplata na całej długości linii stanowi wielokrotność opłaty 
obowiązującej w jednym  mieście.
3. Bilet jednorazow y — niezależnie od miejsca zakupu w 
k ra ju  — jest ważny na przewóz środkam i m iejskiej kom u­
nikacji masowej na terenie województwa gdańskiego.

§ 2

1. Do korzystania z bezpłatnych przejazdów upraw nieni są:
1) na wszystkich liniach:

a) senatorow ie i posłowie na Sejm,
b) radn i rad  narodow ych — na obszarze działania tej 

rady, k tórej są radnym i,
c) dzieci w w ieku do lat 4,
d) inwalidzi w ojenni i wojskowi,
e) inw alidzi zaliczeni do I grupy inw alidów  i ich prze­

wodnicy,
f) ociemniali i ich przewodnicy,
g) osoby, które ukończyły 75 la t życia,
h) pracownicy przedsiębiorstw  kom unikacji m iejskiej i

członkowie ich rodzin — w  zakresie ustalonym  w  
układzie zbiorowym pracy,

i) dzieci oraz młodzież w w ieku 6—18 la t nie objęci 
obowiązkiem szkolnym w skutek choroby lub niepełno­
sprawności oraz ich opiekunowie;

2) na w szystkich liniach norm alnych — m iejskich, pod­
m iejskich oraz międzym iejskich:
a) um undurow ani funkcjonariusze M ilicji Obywatelskiej 

i żołnierze W ojskowej Służby W ew nętrznej do stop­
nia starszego sierżanta sztabowego włącznie,

b) um undurow ani lub posiadający odpowiednie oznacze­
nie organizacyjne członkowie Ochotniczej Rezerwy Mi­
licji Obywatelskiej,

c) żołnierze służby czynnej do stopnia starszego kaprala 
włącznie,

d) junacy powołani do odbycia zasadniczej służby w oj­
skowej w oddziałach obrony cywilnej do stopnia s ta r­
szego kapra la  włącznie,

e) uczniowie szkół specjalnych (dzieci upośledzone) i ich 
opiekunowie,

f) inspektorzy gospodarki samochodowej w  czasie w yko­
nyw ania inspekcji.

2. Do korzystania z jednorazowych biletów  ulgowych na 
wszystkich liniach norm alnych (miejskich, podmiejskich, 
międzymiejskich) oraz pospiesznych upraw nieni są:
1) kom batanci,
2) studenci szkół wyższych i uczniowie szkół podstawowych, 

ponadpodstawowych i policealnych,
3) dzieci w  w ieku od 4 do 7 lat,
4) em eryci i renciści nie pozostający w  stosunku pracy po­

w odującym  zawieszenie świadczeń em erytalnych w zględ­
nie rentow ych oraz ich współmałżonkowie, na których 
em eryci i renciści o trzym ują dodatki rodzinne, przed 
ukończeniem 75 la t życia,

5) inw alidzi słuchu (głuchoniemi) — członkowie Polskiego 
Związku Głuchych.

§ 3

1. U stala się następujące opłaty za ulgowe bilety miesięcz­
ne szkolne i socjalne o niekontrolow anej liczbie przejazdów 
dziennych na liniach w szystkich trakcji:
1) na każdą 1 linię norm alną w  granicach 

adm inistracyjnych jednego m iasta 65.0 zł
2) na wszystkie linie norm alne w  granicach 

adm inistracyjnych jednego m iasta 1500 zł
3) na każdą 1 linię podm iejską 950 zł
4) na każdą 1 linię m iędzym iejską 1300 zł
5) na każdą 1 linię pospieszną w  granicach 

adm inistracyjnych jednego m iasta 1500 zł
2. Do korzystania z ulgowych biletów  miesięcznych o n ie­
kontrolow anej liczbie przejazdów  upraw nieni są:
1) studenci szkół wyższych studiów  stacjonarnych i ucznio­

wie w szystkich dziennych szkół, tj. szkół podstawowych, 
ponadpodstawowych, policealnych, a także dzieci uczę­
szczające do przedszkoli (bilety szkolne),

2) em eryci i renciści (bilety socjalne).
3. Ulgowe bilety miesięczne szkolne przysługują, gdy odle­
głość m iejsca zam ieszkania od m iejsca nauki osoby, na k tó­
rą  w ystawiony jest bilet, wynosi co najm niej 1,5 km. Nie 
dotyczy to osób, w  stosunku do których ze względu na ich 
stan  zdrowia uzasadnione jest odstępstwo od te j zasady.
4. T rasow ane bilety miesięczne szkolne w ażne są na n a j­
krótszym  odcinku pomiędzy m iejscem  zam ieszkania a jed ­
nym miejscem  nauki osoby, na k tórą w ystawiony jest bilet.

§ 4

U stala się następujące opłaty za norm alne bilety m iesię­
czne o niekontrolow anej liczbie przejazdów dziennych na 
liniach w szystkich trakcji:

na
im ienne okaziciela

1) na każdą 1 linię norm alną
w granicach adm inistracyjnych
jednego m iasta 2100 zł 3000 zł

2) na wszystkie linie norm alne
w granicach adm inistracyjnych
jednego m iasta: 6000 zł 9000 zł

3) na każdą 1 linię podm iejską: 3600 zł 5400 zł
4) na każdą 1 linię międzym iejską: 4200 zł 6300 zł
5) na każdą 1 linię pospieszną

w granicach adm inistracyjnych
jednego m iasta 6000 zł —



N r 15, poz. 108, 109, 110, 111 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GDAŃSKIEGO Str. 95

§ 5

O plata za trasow any miesięczny bilet pracowniczy z m iej­
sca zam ieszkania do m iejsca pracy — bez względu na ilość 
i rodzaj linii — jest rów na stawce opłaty ustalonej dla nor­
m alnego biletu  miesięcznego za przejazd na trasie jednej 
norm alnej linii m iejskiej. Powyższe ma zastosowanie w y­
łącznie do zakupu biletu  miesięcznego do jednego miejsca 
pracy wskazanego przez pracownika.

§ 6

1 Bilety miesięczne ulgowe i norm alne zachow ują ważność 
w  dni dodatkowo wolne od pracy oraz w niedziele i święta. 
2. W przypadku konieczności korzystania z przejazdów  na 
liniach nocnych na podstaw ie m iesięcznych biletów, przed­
siębiorstwo kom unikacji m iejskiej lub  inny podmiot gospo­
darczy w ykonujący usługi w  zakresie masowej kom unika­
cji m iejskiej, na w niosek zakładu pracy dokona dodatko­
wego ostem plow ania biletu.

§ 7

Dopuszcza się przejazdy na podstaw ie biletów  miesięcz­
nych ulgowych i norm alnych na liniach kom unikacyjnych 
biegnących po tej sam ej trasie  lub  równolegle. Bilety m ie­
sięczne na przejazdy na liniach norm alnych nie upow ażnia­
ją  do przejazdów liniam i pospiesznymi, biegnącym i po tej 
sam ej trasie lub równolegle.

§ 8

Za przejazd pasażera bez ważnego biletu pobierana jest 
na w szystkich liniach oplata specjalna w wysokości 7000 zł.

§ 9

Zaleca się zakładom  pracy województwa gdańskiego udzie­
lanie dopłat do biletów  m iesięcznych pracownikom  dojeż­
dżającym  do pracy środkam i m iejskiej kom unikacji m aso­
wej.

§ 10

Traci moc zarządzenie n r  44/88 W ojewody Gdańskiego z 
dnia 9 grudnia 1988 r. w  spraw ie opłat za przewozy osób i 
bagażu środkam i kom unikacji W ojewódzkiego Przedsiębior­
stw a Kom unikacyjnego w  G dańsku (Dz. Urz. W. Gd. Nr 30, 
poz. 220).

§ U

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  1 sierpnia 1989 r. 
po uprzednim  ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym W oje­
w ództw a Gdańskiego.

W ojewoda G dański 
J . Jędykiewicz

109

UCHWAŁA Nr IV/23/88

Gminnej Rady Narodowej w  Trąbkach Wielkich
z dnia 11 listopada 1988 r.

zmieniająca uchwałę Gminnej Rady Narodowej w  Trąb­
kach Wielkich w sprawie ustalenia stawek świadczeń na 
fundusz gminny.

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustaw y z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gm innym  i funduszu m iejskim  (Dz. U. 
z 1984 r. Nr 52, poz. 269 i z 1988 r. N r 19, poz. 132) Gm inna 
Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Do uchw ały n r V/24/84 G m innej Rady Narodowej w  
T rąbkach W ielkich z dnia 20 grudnia 1984 r. w spraw ie 
ustalenia staw ek świadczeń na fundusz gm inny (Dz. Urz. 
W. Gd. z 1985 r. N r 5, poz. 93) wprow adza się następujące 
zm iany:

1) po § 1 tej uchwały dodaje się nowy § 2 o treści:
„§ 2. Oprócz ustaw ow ych zwolnień od świadczeń na fun ­
dusz gminny, określonych w  art. 3 ust. 2 powyższej usta­
wy o funduszu gm innym  i funduszu miejskim, dodatko­
wo zwalnia się w  gm inie T rąbki W ielkie insty tucje w y­
znaniowe (kościelne) od świadczeń na fundusz gm inny 
przypadających od budynków  lub  części budynków  — 
tych insty tucji — w  których są prowadzone punkty  ka­
techetyczne”.

2) dotychczasowe §§ 2 i 3 powyższej uchw ały oznacza się 
jako §§ 3 i 4.

§ 2

Uchwała niniejsza wchodzi w  życie z upływ em  14 dni od 
ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa G dań­
skiego.

Przewodnicząca 
G m innej Rady Narodowej 

B. W itoń

110

UCHWAŁA Nr V/2G/88

Gminnej Rady Narodowej w Trąbkach Wielkich
z dnia 9 grudnia 1988 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie określenia wysokości sta­
wek podatku od posiadania psów w  gminie Trąbki Wielkie.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r.
0 podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 1985 r. N r 12, 
poz. 50 i z 1988 r. N r 19, poz. 132) G m inna Rada Narodowa 
w  T rąbkach W ielkich — po zasięgnięciu opinii m ieszkań­
ców oraz swej kom isji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego
1 Zaopatrzenia — uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale n r VIII/47/85 G m innej Rady Narodowej w 
Trąbkach W ielkich z dnia 28 m aja 1985 r. w  spraw ie okre­
ślenia wysokości staw ek podatku od posiadania psów w 
gminie T rąbki W ielkie (Dz. Urz. W. Gd. z 1985 r. N r 16, 
poz. 217) § 1 otrzym uje nową treść:
„§ 1. Określa się wysokość staw ek podatku od posiadania 
psów w gminie T rąbki W ielkie jak  następuje:
1) 1000 zł rocznie z ty tu łu  posiadania jednego (pierwszego) 

psa,
2) 2000 zł rocznie z ty tu łu  równoczesnego posiadania drugie­

go psa,
3) po 4000 zł rocznie z ty tu łu  równoczesnego posiadania 

trzeciego i każdego następnego psa”.

§ 2

Uchwala niniejsza wchodzi w  życie z upływ em  14 dni od 
ogłoszenia jej w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa 
Gdańskiego.

Przewodnicząca 
Gminnej Rady Narodowej 

B. Witoń

111

UCHWAŁA Nr VI/37/89

Gminnej Rady Narodowej w Trąbkach Wielkich
z dnia 7 lutego 1989 r.

zmieniająca uchwałę w  sprawie ustalenia stawek czynszu 
najmu lokali użytkowych w  gminie Trąbki Wielkie.

Na podstaw ie art. 15 ust. 5 ustaw y z dnia 10 kw ietnia 
1974 r. — Prawo lokalowe (j.t. w  Dz. U. z 1987 r. N r 30, 
poz. 165) oraz § U  ust. 1 w  związku z § 3 ust. 3 rozporzą­
dzenia Rady M inistrów  z dnia 14 grudnia 1987 r. w  spraw ie 
czynszów najm u za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz .U. 
z 1987 r. N r 40, poz. 230 i z 1988 r. N r 42, poz. 330) G m inna 
Rada Narodowa w  T rąbkach W ielkich — po zapoznaniu 
się z opinią swej Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarcze­
go i Zaopatrzenia — uchwala, co następuje:



Str. 96 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GDAŃSKIEGO N r 15, poz. 111, 112

§ 1

W uchw ale nr XXVI/124/88 G m innej Rady Narodowej w 
T rąbkach W ielkich z dnia 25 m arca 1988 r. w spraw ie usta­
lenia staw ek czynszu najm u lokali użytkowych w gminie 
T rąbki W ielkie (Dz. Urz. W. Gd. N r 20, poz. 190) § 1 otrzy­
m uje nową treść:
„§ 1. U stala się następujące miesięczne staw ki bazowe czyn­
szu najm u  lokali użytkowych w  gminie Trąbki Wielkie, 
wyrażone w  złotych za 1 m 2 powierzchni użytkowej (p.u.) 
tych lokali:
1) za najem  lokali na prowadzenie działalności statutow ej 

przez organizacje społeczno-polityczne utrzym ujące się 
wyłącznie ze składek członkowskich lub dotacji — 100 zł 
miesięcznie za 1 m 2 p.u.,

2) za najem  lokali na prowadzenie działalności ku ltura lnej 
i oświatowej oraz na cele ochrony (służby) zdrow ia i ce­
le so c ja ln e—  150 zł miesięcznie za 1 m2 p.u.,

3) za najem  lokali na cele handlowe, gastronom iczne i ga- 
stronom iczno-rozrywkowe, na w ykonyw anie rzemiosła, na 
cele magazynowe oraz na pozostałe cele i rodzaje dzia­
łalności —• inne niż określone w  poprzedzających punk­
tach  i w  § 11 ust. 2—4 rozporządzenia wymienionego na 
wstępie — 500 zł miesięcznie za 1 m2 p.u.”.

§ 2

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z pierwszym  dniem 
najbliższego miesiąca następującego po upływie 14 dni od 
ogłoszenia jej w D zienniku Urzędowym W ojewództwa G dań­
skiego.

Przewodnicząca 
G m innej Rady Narodowej 

B. Witoń

112

UCHWAŁA Nr VII/23/89

Gminnej Rady Narodowej w Przodkowie
z dnia 28 czerwca 1989 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu lokali użytko­
wych w gminie Przodkowo.

Na podstawie a r t. 15 ust. 5 ustaw y z dnia 10 kw ietnia 
1974 r. — Praw o lokalowe (Dz. U. z 1987 r. N r 30, poz. 165 
i z 1989 r. Nr 10, poz. 57) oraz § U  ust. 1 w  związku z § 3 
ust. 3 rozporządzenia Rady M inistrów  z dnia 14 grudnia 
1987 r. w  spraw ie czynszów najm u za lokale mieszkalne 
i użytkowe (Dz. U. z 1987 r. Nr 40, poz. 230 i z 1988 r. Nr 
42, poz. 330) G m inna Rada Narodowa w  Przodkowie — po 
zapoznaniu się z opinią P rezydium  G m innej Rady N arodo­
wej — uchwala, co następuje:

§ 1

U stala się następujące miesięczne staw ki bazowe czynszu 
najm u lokali użytkowych w  gminie Przodkowo, wyrażone 
w złotych za 1 m2 powierzchni użytkowej (p.u.) tych lokali:
1) za najem  lokali na prowadzenie działalności statutow ej 

przez organizacje społeczno-polityczne u trzym ujące się 
w yłącznie ze składek członkowskich lub dotacji
a) we w si Przodkowo

—• 120 zł miesięcznie za 1 m 2 p.u. w  okresie do dnia 
28 lutego 1990 r.

•— 150 zł miesięcznie za 1 m 2 p.u. w  okresie od dnia 
1 m arca 1990 r.

b) na pozostałej części obszaru gminy Przodkowo
— 100 zł miesięcznie za 1 m 2 p.u. w  okresie do dnia 

28 lutego 1990 r.
— 120 zł miesięcznie za 1 m 2 p.u. w  okresie od dnia 

1 m arca 1990 r.

2) za najem  lokali na cele uspołecznionej służby zdrowia, 
pomocy i opieki społecznej, szkolnictwa, ośw iaty i w y­
chowania oraz na niezarobkowe cele organizacji społecz­
nych nie objętych zasięgiem poprzedzającego punk tu  (ta­
kich jak: ORMO, OSP, TPD, ZHP, Społeczny Kom itet 
Przeciwalkoholowy, związki zawodowe itp.)
a) we w si Przodkowo

— 150 zł miesięcznie za 1 m 2 p.u. w okresie do dnia
28 lutego 1990 r.

— 180 zł miesięcznie za 1 m 2 p.u. w okresie od dnia
1 m arca 1990 r. 

b) na pozostałej części obszaru gminy 
— 150 zł miesięcznie za 1 m 2 p.u.

Przodkowo 
w  okresie do dnia

28 lutego 1990 r.
— 160 zł miesięcznie za 1 m 2 p.u. w okresie od dnia

1 m arca 1990 r.
3) za najem  lokali użytkowych na prowadzenie działalności 

zarobkowej (nie objętej zasięgiem poprzedzających punk­
tów) oraz na pozostałe cele i rodzaje działalności — inne 
niż określone wyżej i w § 11 ust. 2—4 rozporządzenia 
wymienionego na wstępie 

'a) we w si Przodkowo
— 300 zł miesięcznie za 1 m2 p.u. w  okresie do dnia 

28 lutego 1990 r.
— 600 zł miesięcznie za 1 m 2 p.u. w  okresie od dnia 

1 m arca 1990 r.
b) na pozostałej części obszaru gminy Przodkowo

— 250 zł miesięcznie za 1 m 2 p.u. w  okresie do dnia 
28 lutego 1990 r.

— 400 zł miesięcznie za 1 m 2 p.u. w  okresie od dnia 
1 m arca 1990 r.

§ 2

Ustalone w  § 1 bazowe staw ki czynszu obniża się o 10% 
w odniesieniu do w ynajm ow anych lokali użytkowych:
1) bez urządzeń w odociągow o-kanalizacyjnych,1)
2) położonych w  podziemnej kondygnacji i
3) w  budynkach substandardow ych.2)

§ 3

Sprawy dotyczące czynszu najm u lokali użytkowych w  
zakresie nie unorm ow anym  niniejszą uchw ałą podlegają 
w łaściwym  przepisom  praw nym , zaw artym  zwłaszcza w 
rozporządzeniu w ym ienionym  na w stępie tej uchwały.

§ 4

Traci moc uchw ala nr XXIV/64/88 G m innej Rady N aro­
dowej w  Przodkowie z dnia 18 lutego 1988 r. w  spraw ie 
ustalenia staw ek czynszu najm u lokali użytkowych w  gm i­
nie Przodkowo (Dz. Urz. W. Gd. Nr 13, poz. 93).

§ 5

U chw ała niniejsza wchodzi w życie z pierwszym  dniem 
najbliższego m iesiąca następującego po upływ ie 14 dni od 
ogłoszenia jej w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa G dań­
skiego i dotyczy najm u lokali użytkowych w gminie Przod­
kowo objętych przepisam i P raw a lokalowego (Dz. U. z 
1987 r. N r 30, poz. 165 i z 1989 r. Nr 10, poz. 57) z w y ją t­
kiem  garaży, lokali i pomieszczeń określonych w  art. 14 
ust. 2 tego P raw a oraz w  § 1 ust. 2 i § 11 ust. 2—4 rozpo­
rządzenia wymienionego na w stępie te j uchwały.

Przewodniczący 
Gm innej Rady Narodowej 

A. W yrzykowski

1) Przez urządzenia wodociągowo-kanalizacyjne rozumie się 
również lokalne urządzenia wodociągowe (hydrofor) i lokal­
ne urządzenia kanalizacyjne (szambo).
2) Substandardow ym  jest budynek, który ze względu na zły 
stan  techniczny został przeznaczony do rozbiórki decyzją 
właściwego organu terenowego adm inistracji państw ow ej.

Cena niniejszego num eru  wynosi: 32,00 zł za 1 egz. RSW „P -K -R ” ZPF Gdańsk. Zam. 1919-89 — 1500


